(denumirea contractului de achiziţie publică) 

subsemnaţii B.C. “Energbank” S.A.,  

Înregistrat la_mun. Chisinau, str.Tighina 23/3, ne obligăm faţă de “IMSP Centrul de Sanatate Pepeni” să plătim 

suma de 3 122.00 (trei mii una suta douazeci si doi, 00) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să 

aibă obligaţia                                                       (suma în litere şi în cifre) 

de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma